
 

 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 19 

«АНТОШКА» Г.БЕЛГОРОДА 
              

 

П Р И К А З  

 

«15» января 2024г.                                              № 4 

 
«О зачислении 

в МБДОУ д/с № 19» 

 

На основании Правил приема воспитанников на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Зачислить в группу № 5 (среднюю) с 15.01.2024 г.: 
- Полежаева Арсения Сергеевича 06.01.2019 г. р., переводом из частного 

детского сада. 

Основание: заявление родителя Полежаевой Виктории Дмитриевны. 

       2.Делопроизводителю Сушма М.А. оформить личное дело вновь            
прибывшего обучающегося и социальному педагогу Резановой В.Р. внести   

сведения о них на Портале муниципальных услуг в срок до 16.01.2024 г. 

 
 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 19                   О.В. Лавошник 
 
 
 

С приказом ознакомлены:  __________ Сушма М.А. 

                                               __________ Резанова В.Р. 
 

 
 


	ПРИКАЗ

